
el6nok t
Predmetzmluvy

Darca je spr6vcom hnuteln6ho majetku Stiitu - Sportov6ho ndradia a n6dinia Specifikovan6ho v
ods. 2 tohto tl6nku, ktor6 daruje Obdarovan6mu za podmienok uvedenliich v tejto zmluve.

Hnutel'nf majetok Sf,itu, ktorf ie predmetom tejto zmluvy (d'alej len ,,dar"), je nasledovnf:

Dodgebal lopta (vybijan6) 2 ks

Zinenka [200 x 100 x 7)

Sv6dska debna

Sv6dska lavidka

Gymnasticke tyf
TRX

Slideboard

Bosu ball
Fitlopta
Fitlopta
Hrazda na rebriny
Futbalov6lopta
Voleibalovd lopta
Basketbalov6 lopta
Hidzan6rska lopta
VolejbalovS siet'

Siet' na lopty
Kompresor

Frisbe (sada 4 ks)

Rozli$ovadky

Svihadlo

Trampolina 300 cm

Lekiirniika
Startovacie iisla (sada)

Zvukov6 zariadenie

Stafetov6 kolfky (sada B ks) L ks

Atletick6 prekiiZky

Startovacie blolry
FrekvenEnf rebrik
Vytydovacie m6ty
Digit6lna v6ha

Meracie p6smo (100 m)
Stopky

easovii tabul'a

Merai vyBky qfskoku
Slackline

Lano na pret'ahovanie 20 m 2 ks

6ks
Lks
tks

10 ks

4ks
3ks
2ks
4ks
2ks
3ks
4ks
4ks
4ks
4ks
1ks
3ks
1ks

4ks
30 ks

4ks
4ks
2ks
2ks
1ks
2ks
2ks
1ks
Lks
1ks

10 ks

1ks
1ks
1ks
1ks

Cldnok II
Podmienky darovania

1. Zmluvn6 strany sa dohodli, LeDarcd vsfilade s $ 11, ods. 7 zdkona f.27811993 Z.z. o sprdve

majetku Stdtu v zneni neskor5ich predpisov touto zmluvou bezodplatne prevfldza na


